
 

 

                                                                                                                     03.03.2021r. 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 97/2020/2021 

 

Terminarz IV Ligi Mężczyzn Gr.IV 

sezon 2020/2021 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 

rozgrywania meczu jako 

gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 
ULKS Ruch Pniów 
( Piłeczki:Andro 3s) 

Czwartek – 18.30 

Pniów, ul. Wiejska 23  

Sala Widowiskowo – Sportowa 

Kwaśniok Marcin 607 986 309 

Frasek Stanisław 607 520 513 

2 
KŚ AZS Politechnika II Śląska 

 (Piłeczki: Andro 3s) 
Czwartek  – 18.45 

Gliwice, ul. Konarskiego 22 
Waldowski Wojciech 602 635 760 

3 
KTS V Gliwice 

(Piłeczki: Tibhar) 
Środa – 18.30 

Gliwice ul.Partyzantów 25(hala Łabędź) 
Suchecki Wacław 600 276 132 

Steuer Dariusz 607 442978 

4 
ATS Ligota Łabędzka 

(Piłeczki: Tibhar) 
Środa – 18.30 

Gliwice ul.Partyzantów 25(hala 
Łabędź)Machał Grzegorz 604 149 563 

Steuer Dariusz 607 442978 

5 
UKS Feniks II Pyskowice 

( Piłeczki:Tibhar )   
Środa – 18 00 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Pyskowicach, 
ul. Wyzwolenia 4,  

Janecki Andrzej 601 538 921 
Biliński Leszek 512 805 610 

6 
LKS Młodość II Rudno 

( PiłeczkiAndro 3s ) 
WYCOFANE 

Środa – 17.30 

Rudziniec, Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Rudzińcu, ul. Gliwicka 5 

Nowak Henryk 725 545 092, 
Nowak Karol 601 456 951 

7 
LKS Naprzód II Świbie 

( Piłeczki:Andro 3s) 
Piątek – 18 00  

Świbie, ul. Szkolna 2 – Z.S.P 
Klencz Piotr 508 006 172 

8 
STS II Żernica 

(piłeczki: 3S andro) 
Środa – 17.30 

Żernica, ul. Leopolda Miki 37 Z.S.P 
Dyrszka Rajnard 691 014 161,  

32 239 75 88 

9 
STS I Żernica 

(piłeczki: 3S andro) 
Środa – 17.30 

Żernica, ul. Leopolda Miki 37 Z.S.P 
Dyrszka Rajnard 691 014 161,  

32 239 75 88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

11
.0

3.
20

21
r 

18
.0

0 

1 KTS V Gliwice KŚ AZS Politechnika II Śląska  Ciesielski E.  

2 ULKS Ruch Pniów STS I Żernica Sopel J.  

3 STS II Żernica ATS Ligota Łabędzka Nosiadek D.  

4 UKS Feniks II Pyskowice LKS Naprzód II Świbie Biliński L.  

 
II SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

18
.0

3.
20

21
r.
 

18
.0

0 

6 STS I Żernica KTS V Gliwice Dyrszka R.  

7 ATS Ligota Łabędzka ULKS Ruch Pniów Suchecki W.  

8 STS II Żernica   LKS Naprzód II Świbie Nosiadek D.  

9 KŚ AZS Politechnika II Śląska   UKS Feniks II Pyskowice Paszkowski K.  

 
III SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

25
.0

3.
20

21
r.
 

18
.0

0 

11 KTS V Gliwice ATS Ligota Łabędzka Ciesielski E.  

12 LKS Naprzód II Świbie   ULKS Ruch Pniów Kobiński R.  

13 STS II Żernica UKS Feniks II Pyskowice Nosiadek D.  

14 STS I Żernica KŚ AZS Politechnika II Śląska  Dyrszka R.  

 
IV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

01
.0

4.
20

21
r.
 

18
.0

0 

16 LKS Naprzód II Świbie KTS V Gliwice Klencz P.  

17 UKS Feniks II Pyskowice ULKS Ruch Pniów Biliński L.  

18 KŚ AZS Politechnika II Śląska  STS II Żernica Paszkowski K.  

19 ATS Ligota Łabędzka STS I Żernica Steuer D.  

 
V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

08
.0

4.
20

21
r.
 

18
.0

0 

21 KTS V Gliwice UKS Feniks II Pyskowice Rusin A.  

22 STS II Żernica ULKS Ruch Pniów   Dyrszka R.  

23 LKS Naprzód II Świbie  STS I Żernica Klencz P.  

24 KŚ AZS Politechnika II Śląska  ATS Ligota Łabędzka Jeweczko M.  



 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Dariusz Steuer 

Uwagi: 

 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu. 

- wynik rozegranego meczu należy wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

 
VI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

15
.0

4.
20

21
r 

18
.0

0 

26 KTS V Gliwice   STS II Żernica Rusin A.  

27 ULKS Ruch Pniów  AZS Politechnika II Śląska  Sopel J.  

28 STS I Żernica UKS Feniks II Pyskowice Nosiadek D.  

29 ATS Ligota Łabędzka LKS Naprzód II Świbie Suchecki w.  

 
VII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

22
.0

4.
20

21
r.
 

18
.0

0 

31 ULKS Ruch Pniów   KTS V Gliwice Sopel J.  

32 STS II Żernica STS I Żernica Dyrszka R.  

33 ATS Ligota Łabędzka UKS Feniks II Pyskowice Steuer D.  

34 KŚ AZS Politechnika II Śląska  LKS Naprzód II Świbie Jeweczko M.  

mailto:protokoly@slzts.pl

